
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:
V teoretické části je zajímavý popis přístroje L.A.S.A.R. POSTURE,který patří k moderním metodám v 
protetice.Pro jednotlivé  cvičební jednotky byl vypracován program  s celkovým pohledm na pacienta               a 
přizpůsoben jeho současnému stavu.                                                                                                      

18, 5 fotografií , 5 obrázků, 

stupeň hodnocení

Podrobné zpracování kazuistiky pacienta s amputací dolní končetiny nad kolenním kloubem s využitím               
vhodných terapeutických postupú

57
24   (8 cizojazyčných)

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr Jiřina Holubářová

Petr  Zahradník

Kazuistika pacienta po nadkolenní amputaci



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO X

7. Navržený klasifikační stupeň

12. května 2011

přizpůsoben jeho současnému stavu.                                                                                                      
Formální stránka práce: V práci bylo několik překlepů a gramatická chyba:                                                        
Str 27.  s velkým úsilým      STR.57.pacient není po amputaci brzy,ale více jak 20 let nazad(lépe formulovat)    
Str. 57. délka chylu

velmi dobře

podpis




